
日時 :  2025年 8月 25日（月） 

時間 ：  14:00 ～ 15:00 

*作業状況によっては時間が前後する可能性がございます。 

 

 

 

    

2025年 8月 

 

 

 

 

ホテル館内Wi-Fi 設備 機器取替工事のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の日程にてWi-Fi 設備の機器取替工事を実施させていただきます。 

工事に伴い、以下時間帯は館内のWi-Fi がご利用いただけません。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

ホテルオークラ京都 

総支配人 


